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1 2024-07-01 2 327,80 12 557,67 29 231 744,2 939 822,4 2024-07-01 29,245 12 557,67 367 249,1 11 807,3 2024-07-01 992,00    12 557,67 12 457 208,6 400 508,6 2024-07-01 985,00 12 557,67 12 369 305,0 397 682,4

2 2024-07-02 2 329,00 12 585,01 29 310 488,3 942 354,1 2024-07-02 29,31 12 585,01 368 866,6 11 859,3 2024-07-02 984,00    12 585,01 12 383 649,8 398 143,6 2024-07-02 986,00 12 585,01 12 408 819,9 398 952,8

3 2024-07-03 2 342,55 12 571,90 29 450 304,3 946 849,3 2024-07-03 30,13 12 571,90 378 791,3 12 178,4 2024-07-03 1 003,00    12 571,90 12 609 615,7 405 408,6 2024-07-03 1033,00 12 571,90 12 986 772,7 417 534,4

4 2024-07-04 2 357,20 12 584,05 29 663 122,7 953 691,5 2024-07-04 30,335 12 584,05 381 737,2 12 273,1 2024-07-04 1 012,00    12 584,05 12 735 058,6 409 441,6 2024-07-04 1022,00 12 584,05 12 860 899,1 413 487,5

5 2024-07-05 2 365,35 12 600,05 29 803 528,3 958 205,7 2024-07-05 30,58 12 600,05 385 309,5 12 388,0 2024-07-05 1 009,00    12 600,05 12 713 450,5 408 746,9 2024-07-05 1035,00 12 600,05 13 041 051,8 419 279,5

6 2024-07-08 2 371,65 12 603,72 29 891 612,5 961 037,7 2024-07-08 30,99 12 603,72 390 589,3 12 557,7 2024-07-08 1 013,00    12 603,72 12 767 568,4 410 486,9 2024-07-08 1002,00 12 603,72 12 628 927,4 406 029,4

7 2024-07-09 2 362,40 12 618,26 29 809 377,4 958 393,7 2024-07-09 31,055 12 618,26 391 860,1 12 598,6 2024-07-09 1 002,00    12 618,26 12 643 496,5 406 497,9 2024-07-09 1015,00 12 618,26 12 807 533,9 411 771,8

8 2024-07-10 2 372,90 12 630,03 29 969 798,2 963 551,4 2024-07-10 30,935 12 630,03 390 710,0 12 561,6 2024-07-10 989,00    12 630,03 12 491 099,7 401 598,2 2024-07-10 983,00 12 630,03 12 415 319,5 399 161,8

9 2024-07-11 2 383,55 12 632,88 30 111 101,1 968 094,4 2024-07-11 31,015 12 632,88 391 808,8 12 596,9 2024-07-11 984,00    12 632,88 12 430 753,9 399 658,0 2024-07-11 988,00 12 632,88 12 481 285,4 401 282,6

10 2024-07-12 2 404,15 12 655,02 30 424 566,3 978 172,5 2024-07-12 30,72 12 655,02 388 762,2 12 499,0 2024-07-12 996,00    12 655,02 12 604 399,9 405 240,9 2024-07-12 977,00 12 655,02 12 363 954,5 397 510,4

11 2024-07-15 2 408,50 12 635,27 30 432 047,8 978 413,1 2024-07-15 30,74 12 635,27 388 408,2 12 487,6 2024-07-15 998,00    12 635,27 12 609 999,5 405 420,9 2024-07-15 969,00 12 635,27 12 243 576,6 393 640,1

12 2024-07-16 2 439,35 12 607,62 30 754 397,8 988 776,9 2024-07-16 30,865 12 607,62 389 134,2 12 511,0 2024-07-16 989,00    12 607,62 12 468 936,2 400 885,6 2024-07-16 946,00 12 607,62 11 926 808,5 383 455,8

13 2024-07-17 2 470,35 12 586,03 31 091 899,2 999 627,8 2024-07-17 30,915 12 586,03 389 097,1 12 509,8 2024-07-17 1 016,00    12 586,03 12 787 406,5 411 124,7 2024-07-17 978,00 12 586,03 12 309 137,3 395 748,0

14 2024-07-18 2 466,95 12 587,94 31 053 818,6 998 403,5 2024-07-18 30,47 12 587,94 383 554,5 12 331,6 2024-07-18 1 006,00    12 587,94 12 663 467,6 407 139,9 2024-07-18 960,00 12 587,94 12 084 422,4 388 523,2

15 2024-07-19 2 415,80 12 601,08 30 441 689,1 978 723,0 2024-07-19 29,105 12 601,08 366 754,4 11 791,4 2024-07-19 966,00    12 601,08 12 172 643,3 391 359,6 2024-07-19 923,00 12 601,08 11 630 796,8 373 938,8

16 2024-07-22 2 401,40 12 610,04 30 281 750,1 973 580,9 2024-07-22 29,065 12 610,04 366 510,8 11 783,6 2024-07-22 961,00    12 610,04 12 118 248,4 389 610,7 2024-07-22 919,00 12 610,04 11 588 626,8 372 583,0

17 2024-07-23 2 404,45 12 593,04 30 279 335,0 973 503,2 2024-07-23 29,055 12 593,04 365 890,8 11 763,7 2024-07-23 949,00    12 593,04 11 950 795,0 384 227,0 2024-07-23 909,00 12 593,04 11 447 073,4 368 032,0

18 2024-07-24 2 411,30 12 584,28 30 344 474,4 975 597,5 2024-07-24 29,29 12 584,28 368 593,6 11 850,6 2024-07-24 959,00    12 584,28 12 068 324,5 388 005,6 2024-07-24 932,00 12 584,28 11 728 549,0 377 081,6

19 2024-07-25 2 371,25 12 625,04 29 937 126,1 962 501,0 2024-07-25 27,99 12 625,04 353 374,9 11 361,3 2024-07-25 944,00    12 625,04 11 918 037,8 383 173,8 2024-07-25 919,00 12 625,04 11 602 411,8 373 026,2

20 2024-07-26 2 374,55 12 634,00 30 000 064,7 964 524,5 2024-07-26 27,755 12 634,00 350 656,7 11 273,9 2024-07-26 934,00    12 634,00 11 800 156,0 379 383,8 2024-07-26 908,00 12 634,00 11 471 672,0 368 822,8

21 2024-07-29 2 392,10 12 599,83 30 140 053,3 969 025,2 2024-07-29 28,14 12 599,83 354 559,2 11 399,3 2024-07-29 946,00    12 599,83 11 919 439,2 383 218,9 2024-07-29 906,00 12 599,83 11 415 446,0 367 015,1

22 2024-07-30 2 389,15 12 574,38 30 042 080,0 965 875,3 2024-07-30 27,88 12 574,38 350 573,7 11 271,2 2024-07-30 957,00    12 574,38 12 033 681,7 386 891,8 2024-07-30 905,00 12 574,38 11 379 813,9 365 869,5

23 2024-07-31 2 419,60 12 541,04 30 344 300,4 975 591,9 2024-07-31 28,56 12 541,04 358 172,1 11 515,5 2024-07-31 967,00    12 541,04 12 127 185,7 389 898,1 2024-07-31 911,00 12 541,04 11 424 887,4 367 318,7

2 390,49 12 600,79 30 122 116,52 968 448,53 Ўртача 29,75 12 600,79 374 824,53 12 050,89 Ўртача 981,57 12 600,79 12 368 461,86 397 655,28 Ўртача 961,35 12 600,79 12 113 786,57 389 467,28

https://www.lbma.org.uk/prices-and-data/precious-metal-prices#/

Ўртача

Солиқ (ҳисобот) даври учун олтин, кумуш, платина ва палладиум маҳсулотлар бўйича эрталабки (AM) биржа нархи тўғрисида маълумот.

  (расмий сайти: www.lbma.org.uk)

Платина Олтин Кумуш Палладий 

https://www.lbma.org.uk/prices-and-data/precious-metal-prices#/


1 2024-07-01 9 517,00 12 557,67 119 511 345,39 1 2024-07-01 2 912,00 12 557,67 36 567 935,0 1 2024-07-01 2 185,00 12 557,67 27 438 509,0 1 2024-07-01 22,74 12 557,67 285 561,4

2 2024-07-02 9 546,50 12 585,01 120 142 798,0 2 2024-07-02 2 873,00 12 585,01 36 156 733,7 2 2024-07-02 2 198,00 12 585,01 27 661 852,0 2 2024-07-02 22,75 12 585,01 286 309,0

3 2024-07-03 9 623,00 12 571,90 120 979 393,7 3 2024-07-03 2 915,00 12 571,90 36 647 088,5 3 2024-07-03 2 171,00 12 571,90 27 293 594,9 3 2024-07-03 22,79 12 571,90 286 513,6

4 2024-07-04 9 726,50 12 584,05 122 398 762,3 4 2024-07-04 2 948,00 12 584,05 37 097 779,4 4 2024-07-04 2 172,00 12 584,05 27 332 556,6 4 2024-07-04 22,84 12 584,05 287 419,7

5 2024-07-05 9 809,00 12 600,05 123 593 890,5 5 2024-07-05 2 955,00 12 600,05 37 233 147,8 5 2024-07-05 2 191,00 12 600,05 27 606 709,6 5 2024-07-05 22,89 12 600,05 288 415,1

6 2024-07-08 9 808,00 12 603,72 123 617 285,8 6 2024-07-08 2 926,00 12 603,72 36 878 484,7 6 2024-07-08 2 207,50 12 603,72 27 822 711,9 6 2024-07-08 22,90 12 603,72 288 625,2

7 2024-07-09 9 762,00 12 618,26 123 179 454,1 7 2024-07-09 2 872,00 12 618,26 36 239 642,7 7 2024-07-09 2 155,00 12 618,26 27 192 350,3 7 2024-07-09 22,94 12 618,26 289 462,9

8 2024-07-10 9 696,00 12 630,03 122 460 770,9 8 2024-07-10 2 870,00 12 630,03 36 248 186,1 8 2024-07-10 2 136,00 12 630,03 26 977 744,1 8 2024-07-10 23,01 12 630,03 290 617,0

9 2024-07-11 9 693,50 12 632,88 122 456 822,3 9 2024-07-11 2 902,50 12 632,88 36 666 934,2 9 2024-07-11 2 131,00 12 632,88 26 920 667,3 9 2024-07-11 23,07 12 632,88 291 440,5

10 2024-07-12 9 673,00 12 655,02 122 412 008,5 10 2024-07-12 2 870,00 12 655,02 36 319 907,4 10 2024-07-12 2 129,00 12 655,02 26 942 537,6 10 2024-07-12 23,10 12 655,02 292 331,0

11 2024-07-15 9 679,50 12 635,27 122 303 096,0 11 2024-07-15 2 904,00 12 635,27 36 692 824,1 11 2024-07-15 2 138,00 12 635,27 27 014 207,3 11 2024-07-15 23,06 12 635,27 291 369,3

12 2024-07-16 9 565,50 12 607,62 120 598 189,1 12 2024-07-16 2 861,00 12 607,62 36 070 400,8 12 2024-07-16 2 134,00 12 607,62 26 904 661,1 12 2024-07-16 22,95 12 607,62 289 344,9

13 2024-07-17 9 533,00 12 586,03 119 982 624,0 13 2024-07-17 2 819,00 12 586,03 35 480 018,6 13 2024-07-17 2 203,00 12 586,03 27 727 024,1 13 2024-07-17 22,84 12 586,03 287 464,9

14 2024-07-18 9 342,00 12 587,94 117 596 535,5 14 2024-07-18 2 737,00 12 587,94 34 453 191,8 14 2024-07-18 2 153,00 12 587,94 27 101 834,8 14 2024-07-18 22,75 12 587,94 286 375,6

15 2024-07-19 9 214,00 12 601,08 116 106 351,1 15 2024-07-19 2 717,00 12 601,08 34 237 134,4 15 2024-07-19 2 100,00 12 601,08 26 462 268,0 15 2024-07-19 22,67 12 601,08 285 666,5

16 2024-07-22 9 127,50 12 610,04 115 098 140,1 16 2024-07-22 2 660,50 12 610,04 33 549 011,4 16 2024-07-22 2 050,50 12 610,04 25 856 887,0 16 2024-07-22 22,63 12 610,04 285 365,2

17 2024-07-23 9 052,50 12 593,04 113 998 494,6 17 2024-07-23 2 638,50 12 593,04 33 226 736,0 17 2024-07-23 2 032,00 12 593,04 25 589 057,3 17 2024-07-23 22,59 12 593,04 284 476,8

18 2024-07-24 9 018,50 12 584,28 113 491 329,2 18 2024-07-24 2 653,00 12 584,28 33 386 094,8 18 2024-07-24 2 033,00 12 584,28 25 583 841,2 18 2024-07-24 22,48 12 584,28 282 894,6

19 2024-07-25 8 917,00 12 625,04 112 577 481,7 19 2024-07-25 2 598,00 12 625,04 32 799 853,9 19 2024-07-25 2 001,00 12 625,04 25 262 705,0 19 2024-07-25 22,39 12 625,04 282 674,6

20 2024-07-26 9 018,50 12 634,00 113 939 729,0 20 2024-07-26 2 609,00 12 634,00 32 962 106,0 20 2024-07-26 2 031,00 12 634,00 25 659 654,0 20 2024-07-26 22,32 12 634,00 281 990,9

21 2024-07-29 8 906,00 12 599,83 112 214 086,0 21 2024-07-29 2 614,00 12 599,83 32 935 955,6 21 2024-07-29 2 054,00 12 599,83 25 880 050,8 21 2024-07-29 22,25 12 599,83 280 346,2

22 2024-07-30 8 809,00 12 574,38 110 767 713,4 22 2024-07-30 2 570,50 12 574,38 32 322 443,8 22 2024-07-30 2 001,00 12 574,38 25 161 334,4 22 2024-07-30 22,15 12 574,38 278 522,5

23 2024-07-31 9 014,50 12 541,04 113 051 205,1 23 2024-07-31 2 634,50 12 541,04 33 039 369,9 23 2024-07-31 2 024,00 12 541,04 25 383 065,0 23 2024-07-31 22,02 12 541,04 276 153,7

9 393,57 12 600,79 118 368 587,22 2 785,20 12 600,79 35 096 129,59 2 114,35 12 600,79 26 642 427,09 22,70 12 600,79 286 058,31

https://www.lme.com/Market-data/Reports-and-data/Monthly-averages
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Солиқ (ҳисобот) даври учун мис, руҳ, қўрғошин ва молибден бўйича биржа нархи London Metal Exchange (LME)дан олинган маълумот  
(расмий сайти: www.lme.com)
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